

COMECYT

INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0001 Subsidio Estatal (Gasto Corriente)

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
01/10/2022	09	2.0	4	I	SALDO INICIAL 2022		\$ 54,482,449.03
04/10/2022	10	3.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 18392, 2DA QNA MAYO GASTO OPERATIVO	\$ 152,346.14	\$ 54,634,795.17
04/10/2022	10	9.0	6	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 20825, 1RA QNA JUNIO GASTO OPERATIVO	\$ 3,536,692.30	\$ 58,171,487.47
04/10/2022	10	15.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 33435, 1RA QNA SEPTIEMBRE GASTO OPERATIVO	\$ 756,629.01	\$ 58,928,116.48
04/10/2022	10	21.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 35639, 1RA Y 2DA QNA ENERO GASTO OPERATIVO	\$ 838,308.00	\$ 59,766,424.48
04/10/2022	10	27.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 35659, 2DA QNA SEPTIEMBRE GASTO OPERATIVO	\$ 716,024.55	\$ 60,482,449.03
14/10/2022	10	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 37685, 1RA QNA OCTUBRE 2022, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,014,137.50	\$ 61,496,586.53
18/10/2022	10	2.0	8	I	3ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 20825, 1RA QNA JUNIO GASTO OPERATIVO	\$ 5,751,529.63	\$ 67,248,116.16
31/10/2022	10	2.0	9	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 39965, 2DA QNA OCTUBRE 2022, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,014,137.50	\$ 68,262,253.66
01/11/2022	11	2.0	4	I	1ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 22848, 2DA QNA JUNIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 6,000,000.00	\$ 74,262,253.66
15/11/2022	11	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 41966, 1A QNA NOVIEMBRE SERVICIOS PERSONALES 2022	\$ 792,439.80	\$ 75,054,693.46
15/11/2022	11	8.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 42052, 1A QNA AGUINALDO NOVIEMBRE 2022	\$ 1,776,182.41	\$ 76,830,875.87
18/11/2022	11	2.0	6	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 22848, 2DA QNA JUNIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 5,000,000.00	\$ 81,830,875.87
30/11/2022	11	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 46029, 2A QNA NOVIEMBRE SERVICIOS PERSONALES.	\$ 792,383.79	\$ 82,623,259.66
06/12/2022	12	2.0	3	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 22848, 2DA QNA JUNIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 806,438.72	\$ 83,429,698.38
06/12/2022	12	8.0	3	I	1ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 25158, 1RA QNA JULIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 4,193,561.28	\$ 87,623,259.66
16/12/2022	12	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 46441, 1RA QNA DICIEMBRE 2022 SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,576,047.50	\$ 89,199,307.16
16/12/2022	12	8.0	4	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 25158, 1RA QNA JULIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 5,000,000.00	\$ 94,199,307.16
21/12/2022	12	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 46741, 2DA QNA DICIEMBRE 2022 SERVICIOS PERSONALES	\$ 2,617,269.15	\$ 96,816,576.31

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0005 MULTAS ELECTORALES

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
01/01/2022	01	1.0	1	E	SALDO INICIAL 2022	\$ -	\$ -
29/03/2022	03	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-3585 SANCIONES ECONÓMICAS (MULTAS ELECTORALES) DEL 1	\$ 209,675,023.00	\$ 209,675,023.00
22/09/2022	09	2.0	7	I	INGRESOS DE SANCIONES ELECTORALES DE LOS MESES DE ENERO A JULIO 2022, CR-10524	\$ 57,228,907.00	\$ 266,903,930.00
12/10/2022	10	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-11832, SANCIONES ELECTORALES AGOSTO 2022	\$ 9,587,843.00	\$ 276,491,773.00
28/10/2022	10	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-13251, SANCIONES ELECTORALES SEPTIEMBRE 2022	\$ 7,506,051.00	\$ 283,997,824.00
16/12/2022	12	2.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-14611, SANCIONES ELECTORALES NOVIEMBRE 2022	\$ 1,057,340.00	\$ 285,055,164.00

ATENTAMENTE

M. EN H.P. SALVADOR VILLA VEGA  
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO